
ZARZĄDZENIE NR 1310A/2022 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.), oraz na podstawie § 15 pkt 2) i pkt 3) Uchwały Nr 
XXXVII/333/2021 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2022 rok, Burmistrz Krotoszyna zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVII/333/2021 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 30 grudnia 
2021 roku, dokonuje się zmian załącznika nr 2 i 6 zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Franciszek Marszałek 

 

Id: 4C293ED4-16B7-4FEA-BB55-2365A931C93E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do zarządzenia Nr 1310a/2022

Burmistrza Krotoszyna

z dnia 5 stycznia 2022 roku

Zmiany w planie wydatków budżetowych dla Miasta i Gminy Krotoszyn na 2022 r.

Dz. Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 1 252 922,24 0,00 1 252 922,24

85153 Zwalczanie narkomanii 128 200,00 0,00 128 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 763,00 381,00 7 144,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 202,00 34,00 3 236,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 910,00 -415,00 2 495,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 071 800,00 0,00 1 071 800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 488,00 -3 871,00 13 617,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 180,00 4 154,00 26 334,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 237,00 -283,00 5 954,00

852 Pomoc społeczna 10 117 811,00 0,00 10 117 811,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 310 235,00 0,00 1 310 235,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 431,00 -486,00 4 945,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 486,00 3 886,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 461 108,00 0,00 2 461 108,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 810 000,00 15 000,00 1 825 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149 465,00 -23 061,00 126 404,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 000,00 9 934,00 249 934,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 480,00 -1 873,00 44 607,00

85295 Pozostała działalność 786 560,00 0,00 786 560,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 10 133,00 190 133,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 298,00 1 507,00 16 805,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 154 640,00 -12 339,00 142 301,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 699,00 5 688,00

855 Rodzina 29 237 834,00 0,00 29 237 834,00
85501 Świadczenie wychowawcze 14 802 121,00 394,46 14 802 515,46

3110 Świadczenia społeczne 14 746 001,00 3 254,00 14 749 255,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 574,00 -8 164,00 20 410,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 143,00 4 866,00 17 009,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 109,00 -575,00 6 534,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

997,00 -80,00 917,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 699,00 699,00
4580 Pozostałe odsetki 197,00 394,46 591,46

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 835 766,00 -394,46 12 835 371,54

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 133,00 -1 298,00 19 835,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 700,00 272,00 13 972,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 844,00 1 026,00 8 870,00
4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 -394,46 4 605,54

85504 Wspieranie rodziny 236 674,00 0,00 236 674,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 32 734,00 172 734,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 220,00 866,00 12 086,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 600,00 -33 600,00 0,00

Razem: 155 236 347,07 0,00 155 236 347,07

Burmistrz

mgr Franciszek Marszałek

Id: 4C293ED4-16B7-4FEA-BB55-2365A931C93E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do zarządzenia Nr 1310a/2022

Burmistrza Krotoszyna

z dnia 5 stycznia 2022 roku

Wydatki na realizację zleconych zadań  z zakresu administracji rządowej 

Dz. Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 27 599 343,00 0,00 27 599 343,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 794 824,00 0,00 14 794 824,00
3110 Świadczenia społeczne 14 746 001,00 3 254,00 14 749 255,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 574,00 -8 164,00 20 410,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 143,00 4 866,00 17 009,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 109,00 -575,00 6 534,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 997,00 -80,00 917,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 699,00 699,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 676 658,00 0,00 12 676 658,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 228,00 -1 298,00 13 930,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 272,00 7 772,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 181,00 1 026,00 7 207,00

Razem: 28 384 295,00 0,00 28 384 295,00

Burmistrz

mgr Franciszek Marszałek

Id: 4C293ED4-16B7-4FEA-BB55-2365A931C93E. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

